cuadrados y  sesenta y nueve centímetros cuadrados, (1.181,69 m2), de superficie construida en 
planta baja, de forma rectangular. Dentro de su perímetro se sitúa un patio de doscientos 
diecinueve metros cuadrados y sesenta y siete centímetros cuadrados (219,67 m²) de superficie. 
La Nave 4, de  mil setecientos veintiséis metros cuadrados, (1.726,00 m2), de superficie construida 
en planta baja, de forma rectangular. La Nave 5, de dos mil trescientos sesenta y tres  metro 
cuadrados y doce centímetros cuadrados, (2.363,12 m2), de superficie construida en planta baja, 
de forma irregular, destinada en parte a vestuarios y taller.

[...]

5.270,81 m2,  hallándose el resto de superficie de 219,67 m2  destinada a patio. La Nave 3, de  mil 
ciento ochenta y un metros con sesenta y nueve decímetros, (1.181,69 m2), de superficie 
construida en planta baja, de forma rectangular. Dentro de su perímetro se sitúa un patio de 
219,67 m2 de superficie. La Nave 4, de  mil setecientos veintiséis metros, (1.726,00 m2), de superficie 
construida en planta baja, de forma rectangular. La Nave 5, de dos mil trescientos sesenta y tres  
metros con doce decímetros, (2.363,12 m2), de superficie construida en planta baja, de forma 
irregular, destinada en parte a vestuarios y taller. Y una planta altillo que se destina a oficinas, de 
forma trapezoidal con una superficie construida de 358,69 m2;  una nave industrial edificada en 
planta baja, de forma trapezoidal y que tiene una superficie construida de mil ciento ochenta 
con noventa (1.180,90 m2) metros cuadrados; otra nave industrial edificada en planta baja, de 
figura prácticamente rectangular, y que tiene una superficie construida de tres mil doscientos 
cincuenta y cuatro metros con treinta y dos decímetros cuadrados; en el patio existente, con